
BASIN BÜLTENİ

HWI ve Calderys, bir araya gelişlerinin birinci yılında tüm dünyadaki
müşterilerine genişletilmiş bir yüksek sıcaklık çözümleri portföyü

sunuyor

Calderys ve HWI 2023 Şubat ayında pazara liderlik eden, yüksek sıcaklık çözümleri sunan, tek bir
tedarikçi olmak üzere güçlerini birleştirdi. On iki ay sonra Calderys ve HWI tek bir grup olarak
dünyanın dört bir yanından yüksek sıcaklık teknolojileri için gerekli dünya standartlarında refrakter
ürünlerden oluşan genişletilmiş bir üretim portföyü sunmak üzere bölgeler arası teknoloji
paylaşımını gerçekleştirmektedir.

Paris, Fransa - 20 Şubat 2024 – Bir yıl önce bugün, HWI ve Calderys tek mülkiyet altında birleşti ve böylece
Calderys Group oluştu. Yeni Grup, Amerika Kıtası'ndaki bir dizi Calderys iştirağını Calderys'in bir parçası olan
HWI'a aktararak, Calderys aracılığıyla EMEA ve APAC'a bir çok HWI ürünü sunarak teknoloji paylaşımı bazında
heyecan verici bir program başlattı.

Bu teknoloji paylaşım programının ilk aşamaları, EMEA ve APAC müşterileri özenle seçilmiş, yüksek kalite HWI
refrakter ürünlerine erişebildiği ve Amerika Kıtası'ndaki müşterilerin Calderys'in çelik döküm kimyasalları da
dahil olmak üzere test edilip denenmiş ürünlerinden yararlanabildiği için şimdiden meyvelerini veriyor.

“Geçtiğimiz 12 ay, yeni kurulan Grubumuz için heyecan verici, çetin fakat çok verimli geçti,” Başkan ve CEO Michel
Cornelissen. "Bu birliktelik, iki dinamik işletmeyi birbirini bütünleyici bir ürün yelpazesiyle bir araya getirdi ve
dünyanın yüksek sıcaklıklı üretim endüstrilerinin yararına bir teknolojik paylaşım ve işbirliği fırsatı yarattı. Şimdiden
harika sonuçlar aldığımız için memnunum."

HWI ürünleri EMEA'da

Calderys, Avrupa'da özenle seçilmiş bir HWI ürün yelpazesi üreterek, EMEA müşterilerine erken teslim süresi,
müşteri tesislerinde düşük stoklar ve yüksek düzeyde yerel, teknik destek sağlayabilmektedir. EMEA'daki
müşterilerin özel süreç geliştirme ihtiyaçlarını karşılamak için ürünler yerel olarak da geliştirilebilecek ve hassas
düzenlemeler yapılabilecektir, örneğin; “yeşil çelik” uygulamaları.

Böylelikle Calderys, muhtelif yüksek sıcaklık segmentleri için kombine edilmiş refrakter tuğla ve monolitik
portföyünü EMEA pazarına getirecektir. Bu ürünler, şirketin EMEA bölgesinde halihazırda ürettiği ürünleri
tamamlayacak ve müşterilere çelik, doğrudan indirgenmiş demir (DRI), cam, bakır ve petrokimya dahil olmak
üzere çok çeşitli kullanım alanlarına yönelik genişletilmiş ve geliştirilmiş bir çözüm yelpazesi sunacaktır.



HWI ürünleri APAC'ta

Calderys, son birkaç ay içinde üretim için düzinelerce HWI ürününü Calderys Bekasi (Endonezya) tesisine
transfer etti ve 2024'ün ilk ayları boyunca çok daha fazlası transfer edilecek.

Yerel olarak üretilecek ürünler, en yüksek talep gören ürünler ile birlikte, Calderys portföyünü tamamlayıcı
ürünleri içermektedir. Bu ürünler arasında yoğun betonlar ve 2024'ün ilerleyen zamanlarında, enerji üretimi,
petrokimya, nikel üretimi, çimento ve cam sektörleri için izole betonların, kullanıma hazır yaş harçların ve tamir
malzemelerinin kombinasyonları bulunmaktadır.

Endonezya'da HWI ürünlerine olan talep özellikle yüksektir, ayrıca APAC bölgesinde önemli HWI ürünlerini,
özellikle de petrokimya sektörüne yönelik ürünleri kullanılabilir hale getirmek için çalışmalar sürmektedir.

Calderys Amerika Kıtası'nda

Amerika Kıtası'nda artık HWI müşterileri, Calderys'in monolitik ve şekilli refrakter teknolojileri ve şirketin kendini
kanıtlamış çelik döküm kimyasalları (SCF), izole tuğlaları, tandiş monolitikleri ve gaz üfleme tapaları dahil olmak
üzere genel olarak genişletilmiş bir portföyden yararlanabiliyor. Benzer Calderys ürünlerinin önümüzdeki
aylarda HWI tesislerinde üretiminin transferi için yeni çalışmalar yapılması öngörülmektedir.

Sonuç olarak Michel Cornelissen durumu şöyle özetlemektedir: "2024 boyunca, HWI çözümleri Calderys'in küresel
ağı üzerinden tüm coğrafi bölgelerde test edilip sunulurken, ve Calderys ürünleri artık Calderys’in bir parçası olan HWI
aracılığıyla da Amerika'ya sunulmaya devam ederken, ürün portföylerimizi genişletmeye ve güncellemeye devam

edeceğiz".



Calderys Hakkında
Calderys, yüksek sıcaklık üretim teknolojilerini kullanan endüstriyel tesisler için lider bir global tedarikçidir.
Grup, çelik döküm, metalurjik kimyasallar ve kalıplama proseslerini geliştirmek için çok çeşitli refrakter
ürünler ve gelişmiş çözümlerle endüstriyel ekipmanlara yönelik termal izolasyon konusunda uzmanlaşmıştır.
Calderys'in uluslararası uzman ağı, 30'dan fazla ülkedeki mevcudiyeti ve HWI (HarbisonWalker International)
markası aracılığıyla Amerika Kıtası'ndaki güçlü etkisi sayesinde özel hizmetlerle uçtan uca bir çözüm sunar.
Calderys, 150 yılı aşkın deneyimiyle enerji geçiş ihtiyaçlarında müşterilerine destek sağlar. Merkezi Fransa,
Paris'te bulunan Grup, beş kıtada 5.800 çalışana ve yükleniciye ve 50 fabrikaya sahiptir.

Daha fazla bilgi için, www.calderys.com adresini ziyaret edin.
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